SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

NGUYỄN VĂN THOẠI

Số:           /THPTNVT-VP

V/v mời chào cung cấp báo giá thuê

 âm thanh, dù bạt sự kiện

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Đà Nẵng, ngày        tháng 11 năm 2022

Kính gửi: Quý cơ quan, đơn vị tổ chức cho thuê âm thanh, dù bạt sự kiện.

Hiện nay Trường THPT Nguyễn Văn Thoại có nhu cầu thuê âm thanh, dù bạt sự

kiện phục vụ lễ kỉ niệm 40 năm ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11. Trường THPT Nguyễn

Văn Thoại kính mời đơn vị tham dự chào giá, gửi bì hồ sơ tham gia chào giá về tại Văn

phòng Trường THPT Nguyễn Văn Thoại. Địa chỉ: 132 Đô Đốc Lân - phường Hòa Xuân -

quận Cẩm Lệ - Thành phố Đà Nẵng để tham dự chào hàng cạnh tranh theo số lượng và

quy cách như sau:

STT Nội dung Quy cách Hình thức Số lượng

1
Hệ thống âm

thanh

2 loa ful đơn JBL JRX 215

2  loa sub siêu trầm Soundking

H18s

1 bàn mixer Sound Craft EFX8

1 bộ phân tần DXB 223s

2 đôi loa OBT 584

1 đôi cục đẩy công suất KP 500i

1 Amply OBT 6250

1 Bộ micro karaoke Weisre 8009

1 Bộ micro hội thảo OBT 8052a

Trọn gói 1

2
Dù bạt sự

kiện
Đường kính 20m  Bộ 1

Thời gian thực hiện: 1 ngày trong tháng 11/2022.

Giá trên có giá trị trong vòng 1 tháng.

Giá trên đã bao gồm VAT và các chi phí phát sinh ( nếu có).

Báo giá gửi về Trường THPT Nguyễn Văn Thoại trước 16 giờ 30 phút ngày

14/9/2022./.

Nơi nhận:
-Như trên;

-Niêm yết;

-Lưu:VT,VP.

HIỆU TRƯỞNG

Đặng Hùng Thương

http://amthanhanhsang24h.vn/micro-cao-cap/

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-11-09T08:46:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Đặng Hùng Thương<thuongdh1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-11-09T09:07:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN VĂN THOẠI<thptnguyenvanthoai@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-11-09T09:07:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN VĂN THOẠI<thptnguyenvanthoai@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-11-09T09:07:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN VĂN THOẠI<thptnguyenvanthoai@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!